
UCHWAŁA NR LXX/392/22 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Regulaminu dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Widawa" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 19 ust. 3 i 5 ustawy 
z dnia 7 czerwca 2021 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028 oraz z 2022 r. poz.1549) Rada Gminy Widawa uchwala, 
co następuje: 

 
 
§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LXIX/386/22 Rady Gminy Widawa z dnia 14 lipca 

2022 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Widawa" (Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 4418) w § 20 skreśla się 
ust. 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

 

Id: D587B9E0-6DAD-47A3-B079-ED4FD43853BF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


